(21 testis)
Ill.ris et Generosa Domina D. Marina de Druck Sokolinska, prae

dicti libri D. Vicepalatini coniux, eademque optima in Ritu Graeco 
Catholica, iuramento praestito, tale testimonium dedit. Anno inquit 
1627 mense Septembri in maximo Polocia fuit a Suecis periculo, qui 
circumiacentia ferro, et igne vastabant loca, urbesque. In maximis 
itaque posita angustiis, tutelam Polociae Servo Dei mea ex parte re- 
commendans ex voto sepulchrum visitavi, et pro posse meo eiusdem 
imploravi auxilium; et ecce in crastinum ultra omnem spem, et opi
nionem Suecos iam ex tractu Polociae viciniori totaliter recessisse. 
Unde ego mea ex parte Servi Dei meritis Polociam periculo exemptam 
tunc iudicavi, et nunc affirmo.

(22 testis)

Generosa Domina Marina Sielawianka, Generosi D. Filonis Du- 
bieniecki coniux, eademque optima in Ritu Graeco Catholica, iura
mento praestito affirmavit, se anno 1627 dolorem maximum capitis 
passam esse, et quidem tempore diuturniore; Sanctum vero invo
cando ex tunc sanctitati restitutam esse, et nunc optime valere.

(23 testis)

Generosa Domina Crapinska, iuramento paestito, affirmavit fi
lium suum paralysi periculose tactum, ex voto ad sepulcrum Servi Dei 
delatum extemplo sanitati restitutum esse.

(24 testis)

Generosa Domina Górska, iuramento praestito, fassa est se oculi

dextri dolore vehementer vexatam fuisse, tandem invocato Servi Dei 
auxilio sanitati restitutum esse.

(25 testis)
Generosa Domina Woynowska, iuramento praestito, asseruit se 

claudam sèptem integris annis fuisse, neque incedere ullo modo po
tuisse, voto vero ad sepulcrum Servi Dei facto, et eidem satisfacto, 
ecce me, inquit, convaluisse omnes vident.

(26 testis)
Generosa D. Holubicka, iuramento praestito, affirmavit, se nepo

tem suum gravi lapsu extreme concussum, sola ad sepulcrum Servi 
Dei Josaphat delatione, et precibus ad eundem pro suo nepote fusis 
sanitati restitutum recepisse. (32)

His omnibus et singulis utriusque Ritus, et sexus hominibus omni 
exceptione fide dignissimis iisdemque optimis Qatholicis, clara et 
elata voce, omnibus audientibus, testimonia sua, iuramento praemis
so, ferentibus auditis, et diligentissime examinatis, nec quoquam iam 
ex statu Nobilium ad testimonium de Servo Dei dandum comparenti, 
citati sunt clara voce omnes et singuli, si quid in contrarium de Servo 
Dei scirent; nullo autem prodeunte, cum iam fatigati viderentur in 
audiendo homines, reliqua aliorum testimonia in crastinum seposita.

Itaque per R. D. Abrahamum Hrenevecium, Actionem crastinam 
supra eodem negotio intimarunt Patres, atque gratiis D. О. M. perso
lutis ex ecclesia recesserunt.